Протокол Л{Ь 1

заседания МолодежЕого совета

г. Москва

гБу пвт JYgl

05.03.201 Вг.

Присутствовали:

Шейхов М.Р. * директор;
Мовчан М.А. - заместитель директора по социаIIьным вопросам;

<Тревожная кнопкa>), председатель Молодежного совета;
Белов А.М. - врач психиатр, член Молодежного совета;
Гольев М.А. - психолог в соци€Lпьной сфере, член Молодежного совета;

Щавыдов Р.С. - медицинский брат палатный отделения милосердия, член
Молодежного совета;

.Щаудова А.Э. - психолог в соци€Lльной сфере, член Молодежного совета;
Лобанов А.Е. - медицинский брат палатный соци€Lльно-медицинского
отделения, член N4олодежного совета;
Рябцева N4.E. - диспетчер слу;кбы экстренного реагирования <<Тревожная

кнопка)), член N4олодежного совета

Рассмотрели вопросы:

1. Внесение изN4енений в состав N,{олодежного совета;
2. Предложение и утверждение кандидатуры секретаря Молодежного
совета;
З. Разработка и чтверждение плана работы N4олодеlкного совета на
201В год;

Решили:

1, В состав N4олодежного совета предложены и yтверждены 2

кандидатуры членов Молодежного совета:
Богаевская Анна Николаевна - культуролог;
Васютина Надежда Владимировна - заведующая службой контроля
качества социальных услуг, предоставляемых внешним исполнителем.
2. CeKpeTapeN,I Молодежного совета единогласно была выбрана и

утверждена f,аулова Амина Эльмурадовна.
З. Разработан и утвержден план работы N{олодежного совета на
201В год.

Председатель Молодежного совета

Секретарь Молодежного совета

Р.Х. Касымов

А.Э. Щаудова